Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatef:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

VPD 5476

183191041
vyjadrenie o existencii PTZ Orange k stavebnej akcii —

PecCovska Nova Ves — IBV 11 RD, ul. Zahradna, SO 01 —

Kablové NN rozvody, SO 02 Verejné osvetlenie
13,00 €

108/2018

MICHLOVSKY, spol. s r.0
Letna 796/9, 921 01 Piestany

36230537

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

28.06.2018
02.07.2018
12.07.2018
02.07.2018
17.08.2018

uhradena v hotovosti

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



